En tibi exemplum quod solum mihi cognitum est: pag. 393b 11 δολῶνκα et prorsus eodem modo exhibet scriptum hoc vocabulum E.

Congerere conjecturas virorum doctorum quantas molestias afferat quamquam vix necessarium exponere, tamen loci ab aliis sanati quos nunc subiiciam satis probabunt Kaibelium hanc rem paullo negligentius administrasse. Ferit animum viros egregios eum saepe sine mentione praetermississe, ut mihi suborta sit

saepiuscule suspicio scripta philologorum qui ante nostram aetatem inclaruere nunc non ea qua sint digna cura perlegi¹⁾.

P. 225b pro *O. Muller* lege *Grotius*; p. 227a: ἡμῖν sic iam *Grotius*; p. 230a: ἀστικά *Blomfield*, ad *Æsch. S. C. Theb.* 1397; P. 239e: ραΦανίδα *Grotius*; p. 278c: ἀλώ που conferas: *Heringa* p. 178 (et 181); p. 282b: θ' ὅς *Heringa* p. 176; p. 291b: παραπολούθησάς *Grotius*; p. 291c pro *Meineke* leg. *Grotius* qui et in textu et in notis rem confecit; p. 291f: οὐ ante *Porson* iam *Grotius*; p. 313f ante *Schw. iam Janus Rutgers*, *Var. Lect.* p. 190; p. 336c: ante *Porsonum* correxerant *Muret*, *V.L. xix. 3* (cf. *Porson*, *Tracts* p. 239!!) et *Grotius*; p. 338d *Casaub.* ap *Schw.* p. 524 ante *Porsonum*. Operae pretium est conferre quae emendavit *Tyrwhitt* apud *Kidd.* in Addendis ad *Dawesii Misc. Cr.* p. 664 sqq. cum iis quae praebet *Kaibel Athenæi* p. 694.

Sed in adnotationibus in usum editoris futuri proferam, quae *Kaibel* minus recte attulit. Fugere sine dubio et me sat multa sed quae viri primarii hac in re praestiterunt sedulo collegi. Silentio premere viros doctos anonymos non possum, qui ante *Casaubonum* *Canterum* *Leopardum* *Athenæo* operam navarunt felici saepe eventu, ut una cum *Musuro* sint nominandi. Petere licet e codicibus *Parisino* et *Laurentiano* qui olim e *Marciano A* sunt descripti, quae postea a philologis recentioribus inventa tandem aliquando reddantur iis, qui primi manum emendatricem *Athenæo* admoverunt. Accipe rursus exempla pauca tantum.

P. 128d 18: παισιν ut *Casaub.*; p. 260d 18: ἥγεται δέ ut desideravit *Schweigh.*, p. 271d 5.6; inclusa quae delevit *Meineke* iam in *Laurentiano* inducta sunt. p. 152d 1 ἔτι δὲ ὁ Ποσειδώνιος ut *Kaibel*; p. 150e 16: τῶν om. ut *Kaibel*.

Multa quae *Casaubonus* affert, propria sunt horum codicum. Homo perversi iudicii, *Villebrunium* dico, iniuste invectus est in *Casaubonum*, quem defendit *Schweighæuser*, sed equidem non video cur codices, qui sat multas bonasque correctiones afferunt ab editore abiecti sint. Num soli *Canteri* et *Leopardi* digni sunt qui nominentur? Hausit sine dubio *Casaubonus* e fontibus hic illuc ab eo indicatis. Adeamus ergo libros philologorum et humanistarum (sit venia verbo!) utpote non minus laude dignorum, quam sunt *Fiorillo* alii quorum nomina nunc in apparatu critico *Kaibelii* repperiuntur.